

رنگ تیره در طراحی داخلی و نحوه استفاده صحیح آن

رنگ تیره در طراحی داخلی

یک باور غلط در بین مردم ایجاد شده است که می گویند چیدمان منزل زیبا به سبک مدرن نیازمند هزینه زیاد می باشد، در واقع این باور درست نیست و اشتباه در ذهن مردم جای افتاده است

یک باور غلط در بین مردم ایجاد شده است که می گویند چیدمان منزل زیبا به سبک مدرن نیازمند هزینه زیاد می باشد، در واقع این باور درست نیست و اشتباه در ذهن مردم جای افتاده است. در واقع کم هزینه بودن منزل هیچ وقت به معنای کم ارزش بودن آن نیست بلکه بسیاری مواقع یک وسیله لوکس و گران قیمت خریده باشید اما به دکوراسیون منزلتان نمی نشیند بنابراین می توان گفت که هر چقدر پول بدهی دلیلی بر زیبایی آن نمی باشد، برای مثال شما می توانید یک گلدان شیشه ای ساده میز ناهار خوری قرار بدهید یک شاخه گل در آن قرار دهید بسیار زیبا تر از یک گلدان بزرگ به نظر می رسد در این مقاله قصد داریم درباره رنگ تیره در طراحی داخلی و نحوه استفاده صحیح آن اطلاعاتی در خدمت شما عزیزان بگذاریم؛ پس ما را تا انتهای مطالب همراهی کنید تا طراحی زیبایی در منزلتان خلق کنید.

روش های غلط طراحی داخلی

در واقع بسیاری از انسان ها فکر می کنند که مبل هایی که دستی بزرگی دارند و پهن هستند زیبا تر می باشند اما امروزه بیشتر مردم به سمت مبل های کوچک می روند هر چه اتاق کوچک تر باشد بهتر می توانید از مبل های کوچک استفاده کنید، حتماً نباید میز غذا خوری با مبلمان ست باشد می توانید به آن ها کمی تنوع بدهید بیشتر مردم فکر می کنند که مبل ها را کنار دیوار بچینند فضای بیشتری خواهند داشت درباره خانه های کوچک درست است خانه هایی که فضای بزرگ تری دارند این قانون را باید بشکنند زیرا بسیار در طراحی شما اثر می گذارد و خیلی بد می شود بیشتر ما عادت کرده ایم که مبل های یک رنگ و یک شکل خریداری کنیم اما دیگر این قانون در دنیای دکوراسیون امروز زیبا نیست مبل و کاناپه را می توانید در شکل های مختلف و طرح های گوناگون خریداری کنید.

در واقع دیوار سفید برای خانه بسیار زیبا و محیط آرام بخش طراحی می کند اما اگر وسایل خانه هم سفید باشد بسیار زشت می شود، نکته مهم این است که اگر شما وسایل رنگ سفید خریداری کردید سعی کنید که آن ها را طرح برجسته خریداری کنید.

اگر می خواهید دکوراسیون داخل منزل تان را طراحی کنید شما باید اجزای داخلی خانه را با هم هماهنگ کنید زیرا در این صورت منزلتان زیبا تر می شود و موجب ایجاد فضای گرم می شود، خانه هایی که کوچک و نقلی هستند با استفاده از طراحی درست می توانید شما آن ها را زیبا تر جلوه دهید. تمام افراد نقل مکان به خانه جدید را دوست دارند زیرا پر از هیجان و جذابیت می باشد اما گاهی اوقات نحوه چیدمان دکوراسیون خانه تبدیل به یک دغدغه برای افراد آن خانه می شود، شما باید نکات مهمی را در رابطه با طراحی دکوراسیون بدانید و وسایل مختلف از جمله مبلمان و رنگ های دیوار ها را به خوبی انتخاب کنید تا بتوانید دیزاین منزل خودتان را انجام بدهید.

آیا شما هم از جا لباسی های قدیمی که شاید از مادرتان به ارث رسیده است خسته شده اید؟ هیچ مشکلی ندارد ما در این مقاله به شما کمک می کنیم تا تمامی مواردی که شما را اذیت می کند و بسیار تکراری شده است را دور کنید و فضایی زیبا بسازید. می توانید بر روی دیوار های اتاق تان طراحی انجام بدهید زیرا توجه بسیاری از افراد را به خودش جذب می کند، توجه کنید حتماً احتیاج نیست که وسایل های گران قیمت بخرید با خرید خرده فروشی هم می توانید منزلتان را زیبا کنید، اگر شما پول کافی برای نصب کابینت جدید آشپزخانه دارید می توانید کابینت های منزلتان را عوض کنید اما اگر پول کافی برای آن ندارید می توانید از نصب جفت و بسته های جدید استفاده کنید تا هزینه کمتری برایتان در نظر گرفته شود و در عین حال زیبایی خودش را داشته باشد.

برای اینکه دکوراسیون داخلی زیبا تری داشته باشید باید فاکتور های مختلف را در نظر بگیرید تا با کم ترین هزینه و در کوتاه ترین زمان مثبت ترین تغییرات را انجام بدهید. یکی از فاکتور ها نقش مبلمان می باشد مبلمان این روز ها نقش بسیار مهمی را ایفا می کنند پس باید در انتخاب آن ها دقت داشته باشید تا سبک آن ها با طرح فرش هایتان هماهنگی داشته باشند.

از موارد بعدی باید به قاب عکس ها اشاره کنیم که روحیه ای برای خانه ایجاد می کنند بهتر از هر تابلویی برای زیبایی دکوراسیون انتخاب می کنید با سایر قسمت ها هماهنگی داشته باشد.

در واقع کم هزینه بودن منزل هیچ وقت به معنای کم ارزش بودن آن نیست بلکه بسیاری مواقع یک وسیله لوکس و گران قیمت خریده باشید اما به دکوراسیون منزلتان نمی نشیند بنابراین می توان گفت که هر چقدر پول بدهی دلیلی بر زیبایی آن نمی باشد، برای مثال شما می توانید یک گلدان شیشه ای ساده میز ناهار خوری قرار بدهید یک شاخه گل در آن قرار دهید بسیار زیبا تر از یک گلدان بزرگ به نظر می رسد.

مورد بعدی که بسیار مهم می باشد نور پردازی می باشد زیرا نور تاثیر بسیار زیادی در دکوراسیون دارد شما می توانید انواع مختلف لوستر ها را انتخاب کنید و سبک شاخه های آن ها را هماهنگ کنید، رنگ نور هم با سلیقه خودتان انتخاب

کنید.

اگر شما پول کافی برای نصب کابینت جدید آشپزخانه دارید می توانید کابینت های منزلتان را عوض کنید اما اگر پول کافی برای آن ندارید می توانید از نصب جفت و بسته های جدید استفاده کنید تا هزینه کمتری برایتان در نظر گرفته شود و در عین حال زیبایی خودش را داشته باشد.

تاثیر رنگ تیره در طراحی داخلی

در واقع اگر شما از رنگ های تیره در طراحی منزلتان استفاده کنید باید قبل از استفاده ویژگی های آن را قبل از طراحی بدانید طراحی رنگ تیره در سقف منزل می تواند حس منفی سیاه چال بودن را به شما انتقال بدهد، تاثیر رنگ تیره در دیوارها حس شون بودن را به وجود می آورد، تاثیر رنگ تیره در کف خانه می تواند حس عجیب و غریب بودن دکوراسیون را به بیننده انتقال بدهد. استفاده از رنگ سیاه در طراحی خانه بی نظیر است می تواند ویژگی های بسیار منفی خدمت شما بگذرد زیادی لازم است تا دیوار را به رنگ سیاه شما را نکنید اگر فضا کوچک باشد در صورتی که با وسایل ارتباط داشته باشد می تواند از این مدرن برای شما به وجود بیاورد. اگر شما می خواهید سبک دکوراسیون خانه تان را مینیمال پیاده سازی کنید باید بدانید که بهترین رنگ در این مدل دکوراسیون سفید می باشد استفاده زیاد از رنگ های خنثی از ویژگی های بارز سبک دکوراسیون مینیمال می باشد باید وسیله اضافی را دور بیندازید زیرا یکی از ویژگی های مهم آن خالی بودن فضا می باشد تا بتواند یک آرامش تعیین محیط ایجاد کنید. برای اینکه بتوانید در منزل دکوراسیون مدرن داشته باشید باید بدانید مهم ترین ویژگی سبک های مدرن رنگ های ساده و خطای منظم می باشد هرچه فضا خلوت باشد و بیشتر از وسایل های سفید، نقره ای، شیشه ای و استیل استفاده کنید و همچنین جالب است بدانید سبک های مدرن قدمت بیشتری دارد و سبک مشخصی برای چیدمان آن وجود دارد که بیشتر به سمت علایق مردم گنجانده شده است.

شرکت خانه معماری عرشا با برند اختصاصی عرشا هوم، برگرفته از مهندسین مجرب عمران و معماری آماده خدمت رسانی در زمینه طراحی داخلی و خارجی ساختمان و کلیه امور مربوط به ساخت و ساز آپارتمان و ویلا، بازسازی و نوسازی ساختمان می باشد. یکی از اولین و مهم ترین کارهایی که می توانید برای بازسازی خانه یا تعمیرات ساختمان خود انجام دهید، جمع کردن یک تیم حرفه ای است. برای انجام این کار، کسانی را انتخاب کنید که تجربه عالی در این زمینه دارند و می دانند با توجه به خواسته های شما چگونه خانه تان را به جایی تبدیل کنند که همواره آرزوی شما را دارید.

تیم طراحی شرکت عرشا هوم، از طراحی تا اجرای پروژه همراه شما می باشد تا بتوانید بهترین تصمیم جهت تغییر دکوراسیون و انتخاب مبلمان ، متناسب با سلیقه خودتان داشته باشید.

جهت مشاوره رایگان با ما تماس بگیرید.

شماره تماس: ۰۹۱۲۲۹۳۵۷۴۷ - ۰۲۱۲۲۹۱۵۶۰

—!

—